
SGM Finále Přeboru ČOS
13.5.2023
mladší žáci

pořadíjméno ročnik D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Grulich Eduard 2012 3,00 9,25 12,25 1,20 9,15 10,35 2,00 8,95 10,95 1,60 9,05 10,65 2,60 9,10 11,70 1,90 9,10 11,00

Saučuk Ondřej 2012 2,70 8,95 11,65 1,20 8,40 9,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,45 11,05 2,40 8,85 11,25 1,20 9,55 10,75

Valach Antonín 2012 2,10 9,20 11,30 1,20 8,90 10,10 2,00 8,85 10,85 1,60 9,35 10,95 2,60 8,95 11,55 1,80 9,60 11,40

Celkem 0,0 23,90 0,0 20,45 0,0 21,80 0,0 22,00 0,0 23,25 0,0 22,40 133,80

2 Gymnastika Zlín, z.s.

Košík Šimon 2012 3,00 8,85 11,85 1,40 8,40 9,80 2,00 8,60 10,60 1,60 9,30 10,90 2,70 9,00 11,70 1,20 9,15 10,35

Slezák Martin 2012 3,10 8,05 0,1 11,05 2,50 9,05 11,55 2,10 9,20 11,30 2,00 9,15 11,15 3,00 8,80 11,80 1,80 9,05 10,85

Celkem 0,0 22,90 0,0 21,35 0,0 21,90 0,0 22,05 0,0 23,50 0,0 21,20 132,90

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Kalich Kryštof 2012 2,70 9,05 11,75 0,60 8,40 9,00 1,80 8,75 10,55 1,60 9,35 10,95 1,90 8,55 10,45 1,20 8,70 9,90

Smith Petr 2013 2,80 9,10 11,90 1,20 8,30 9,50 1,90 8,75 10,65 1,60 9,40 11,00 2,60 8,80 11,40 1,20 8,95 10,15

Celkem 0,0 23,65 0,0 18,50 0,0 21,20 0,0 21,95 0,0 21,85 0,0 20,05 127,20

4 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Kryl Lukáš 2012 2,50 8,30 10,80 1,20 8,25 9,45 2,00 8,60 10,60 1,60 9,40 11,00 2,40 9,20 11,60 1,20 9,20 10,40

Labaš Libor 2012 2,50 8,90 0,1 11,30 0,60 8,75 9,35 1,90 8,40 10,30 1,60 8,85 10,45 2,40 8,60 11,00 1,20 8,55 9,75

Celkem 0,0 22,10 0,0 18,80 0,0 20,90 0,0 21,45 0,0 22,60 0,0 20,15 126,00

5 Gymnastika Liberec z.s.

Hlubuček Ondřej 2013 2,90 9,15 12,05 1,90 7,80 9,70 1,80 8,95 10,75 1,60 9,65 11,25 2,00 9,55 11,55 1,20 9,25 10,45

Suchánek Petr 2012 2,50 9,15 11,65 1,20 8,20 9,40 1,20 8,30 9,50 1,60 9,40 11,00 1,20 9,00 10,20 0,00 8,40 8,40

Celkem 0,0 23,70 0,0 19,10 0,0 20,25 0,0 22,25 0,0 21,75 0,0 18,85 125,90

6 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

Hubalovský Tomáš 2012 2,50 8,70 11,20 0,60 8,75 9,35 1,20 8,30 9,50 1,60 8,60 10,20 1,20 9,10 10,30 0,00 9,30 9,30

Kovář Jan 2012 2,60 9,20 11,80 1,20 7,90 9,10 1,90 8,10 10,00 1,60 8,80 10,40 1,30 8,45 9,75 1,20 8,65 9,85

Pošík Radek 2012 3,00 9,20 12,20 1,20 8,75 9,95 1,90 8,60 10,50 1,60 9,40 11,00 2,10 8,70 10,80 1,20 8,50 9,70

Celkem 0,0 24,00 0,0 19,30 0,0 20,50 0,0 21,40 0,0 21,10 0,0 19,55 125,85

7 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Hruška  Jakub 2012 2,70 7,65 10,35 0,60 8,60 9,20 1,30 8,25 9,55 1,60 9,00 10,60 1,20 9,10 10,30 0,60 8,35 8,95

Machota Tomáš 2013 2,70 8,55 11,25 0,60 8,90 9,50 1,20 8,35 9,55 1,60 8,75 10,35 0,60 7,90 8,50 0,00 8,75 8,75

Uchytil Daniel 2013 2,60 8,00 10,60 0,60 8,40 9,00 1,20 7,75 8,95 1,60 8,10 9,70 0,60 8,75 9,35 0,00 7,50 7,50

Celkem 0,0 21,85 0,0 18,70 0,0 19,10 0,0 20,95 0,0 19,65 0,0 17,70 117,95

8 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice

Horký Marek 2012 2,60 8,60 11,20 0,80 8,00 8,80 1,20 8,50 9,70 1,60 9,05 10,65 1,20 8,35 9,55 0,60 7,75 8,35

Kohoutek Radim 2011 2,60 8,70 11,30 0,60 8,30 8,90 0,60 8,50 9,10 1,60 8,25 9,85 1,20 8,70 9,90 0,60 7,70 8,30

Celkem 0,0 22,50 0,0 17,70 0,0 18,80 0,0 20,50 0,0 19,45 0,0 16,65 115,60

9 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Lovas Matouš 2012 2,50 7,55 10,05 0,60 8,05 8,65 1,90 6,90 8,80 1,60 9,00 10,60 1,80 8,00 9,80 0,60 8,15 8,75

Medřický Václav 2013 2,60 8,90 11,50 0,60 8,30 8,90 1,30 7,55 8,85 1,60 8,95 10,55 0,60 8,45 9,05 0,00 7,85 7,85

Stojan Vojtěch 2013 2,60 8,50 11,10 0,60 7,95 8,55 0,70 7,95 8,65 1,60 8,75 10,35 0,60 8,20 8,80 0,00 8,10 8,10

Celkem 0,0 22,60 0,0 17,55 0,0 17,65 0,0 21,15 0,0 18,85 0,0 16,85 114,65
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1 Slezák Martin 2012 Gymnastika Zlín 3,10 8,05 0,1 11,05 2,50 9,05 11,55 2,10 9,20 11,30 2,00 9,15 11,15 3,00 8,80 11,80 1,80 9,05 10,85 67,700

2 Grulich Eduard 2012 T.J. Sokol Brno I 3,00 9,25 12,25 1,20 9,15 10,35 2,00 8,95 10,95 1,60 9,05 10,65 2,60 9,10 11,70 1,90 9,10 11,00 66,900

3 Valach Antonín 2012 T.J. Sokol Brno I 2,10 9,20 11,30 1,20 8,90 10,10 2,00 8,85 10,85 1,60 9,35 10,95 2,60 8,95 11,55 1,80 9,60 11,40 66,150

4 Hlubuček Ondřej 2013 Gymnastika Liberec 2,90 9,15 12,05 1,90 7,80 9,70 1,80 8,95 10,75 1,60 9,65 11,25 2,00 9,55 11,55 1,20 9,25 10,45 65,750

5 Košík Šimon 2012 Gymnastika Zlín 3,00 8,85 11,85 1,40 8,40 9,80 2,00 8,60 10,60 1,60 9,30 10,90 2,70 9,00 11,70 1,20 9,15 10,35 65,200

6 Saučuk Ondřej 2012 T.J. Sokol Brno I 2,70 8,95 11,65 1,20 8,40 9,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,45 11,05 2,40 8,85 11,25 1,20 9,55 10,75 65,150

7 Smith Petr 2013 T.J. Sokol Brno I 2,80 9,10 11,90 1,20 8,30 9,50 1,90 8,75 10,65 1,60 9,40 11,00 2,60 8,80 11,40 1,20 8,95 10,15 64,600

8 Pošík Radek 2012 T.J. Sokol Poděbrady 3,00 9,20 12,20 1,20 8,75 9,95 1,90 8,60 10,50 1,60 9,40 11,00 2,10 8,70 10,80 1,20 8,50 9,70 64,150

9 Kryl Lukáš 2012 T.J. Sokol Šternberk 2,50 8,30 10,80 1,20 8,25 9,45 2,00 8,60 10,60 1,60 9,40 11,00 2,40 9,20 11,60 1,20 9,20 10,40 63,850

10 Matlocha Šimon 2013 KSG Mor. Slavia Brno 3,30 8,75 12,05 0,00 8,55 8,55 2,00 8,70 10,70 1,60 8,60 10,20 2,70 8,95 11,65 1,20 8,50 9,70 62,850

11 Kafka Štěpán 2012 SK UP Olomouc 2,80 8,25 11,05 1,20 8,90 10,10 1,90 8,00 9,90 1,60 9,30 10,90 1,50 9,10 10,60 1,20 9,00 10,20 62,750

12 Kalich Kryštof 2012 T.J. Sokol Brno I 2,70 9,05 11,75 0,60 8,40 9,00 1,80 8,75 10,55 1,60 9,35 10,95 1,90 8,55 10,45 1,20 8,70 9,90 62,600

13 Labaš Libor 2012 T.J. Sokol Šternberk 2,50 8,90 0,1 11,30 0,60 8,75 9,35 1,90 8,40 10,30 1,60 8,85 10,45 2,40 8,60 11,00 1,20 8,55 9,75 62,150

14 Kovář Jan 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2,60 9,20 11,80 1,20 7,90 9,10 1,90 8,10 10,00 1,60 8,80 10,40 1,30 8,45 9,75 1,20 8,65 9,85 60,900

15 Fučík Tobias 2013 KSG Znojmo 2,40 9,10 11,50 0,00 8,40 8,40 1,80 8,60 10,40 1,60 8,75 10,35 1,80 9,00 10,80 0,60 8,25 8,85 60,300

16 Suchánek Petr 2012 Gymnastika Liberec 2,50 9,15 11,65 1,20 8,20 9,40 1,20 8,30 9,50 1,60 9,40 11,00 1,20 9,00 10,20 0,00 8,40 8,40 60,150

17 Hubalovský Tomáš 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2,50 8,70 11,20 0,60 8,75 9,35 1,20 8,30 9,50 1,60 8,60 10,20 1,20 9,10 10,30 0,00 9,30 9,30 59,850

18 Hruška  Jakub 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice2,70 7,65 10,35 0,60 8,60 9,20 1,30 8,25 9,55 1,60 9,00 10,60 1,20 9,10 10,30 0,60 8,35 8,95 58,950

19 Kolář Tomáš 2013 T.J. Sokol Plzeň 1 2,40 9,25 11,65 0,60 8,60 9,20 1,30 8,15 9,45 1,60 8,60 10,20 0,60 9,00 9,60 0,00 8,45 8,45 58,550

20 Horký Marek 2012 TJ. Sokol Bučovice 2,60 8,60 11,20 0,80 8,00 8,80 1,20 8,50 9,70 1,60 9,05 10,65 1,20 8,35 9,55 0,60 7,75 8,35 58,250

21 Pokorný Tom 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2,40 8,90 11,30 0,60 8,60 9,20 1,20 8,20 9,40 1,60 8,70 10,30 0,60 7,85 8,45 1,20 8,15 9,35 58,000

22 Machota Tomáš 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice2,70 8,55 11,25 0,60 8,90 9,50 1,20 8,35 9,55 1,60 8,75 10,35 0,60 7,90 8,50 0,00 8,75 8,75 57,900

23 Kohoutek Radim 2011 TJ. Sokol Bučovice 2,60 8,70 11,30 0,60 8,30 8,90 0,60 8,50 9,10 1,60 8,25 9,85 1,20 8,70 9,90 0,60 7,70 8,30 57,350

24 Medřický Václav 2013 T.J. Sokol Zlín 2,60 8,90 11,50 0,60 8,30 8,90 1,30 7,55 8,85 1,60 8,95 10,55 0,60 8,45 9,05 0,00 7,85 7,85 56,700

25 Lovas Matouš 2012 T.J. Sokol Zlín 2,50 7,55 10,05 0,60 8,05 8,65 1,90 6,90 8,80 1,60 9,00 10,60 1,80 8,00 9,80 0,60 8,15 8,75 56,650

26 Stojan Vojtěch 2013 T.J. Sokol Zlín 2,60 8,50 11,10 0,60 7,95 8,55 0,70 7,95 8,65 1,60 8,75 10,35 0,60 8,20 8,80 0,00 8,10 8,10 55,550

27 Uchytil Daniel 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice2,60 8,00 10,60 0,60 8,40 9,00 1,20 7,75 8,95 1,60 8,10 9,70 0,60 8,75 9,35 0,00 7,50 7,50 55,100

28 Nykles Filip 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice1,90 7,30 9,20 0,60 8,15 8,75 1,20 8,00 9,20 1,60 8,20 9,80 0,60 8,70 9,30 0,00 8,00 8,00 54,250


